РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
____ adm-aznakav@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕ РЫК
от « Н  05  2021г.

О проведении церемонии награждения «Путь к
Олимпу» победителей и призеров республиканской
олимпиады общеобразовательных учреждений
Азнакаевского муниципального района на 2020-
2021 учебный год

1. Провести 26 марта 2021 года церемонию награждения победителей и
призеров республиканской олимпиады общеобразовательных учреждений
Азнакаевского муниципального района на 2020-2021 учебный год «Путь к
Олимпу» в МБОДО «Центр детского творчества г. Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района РТ.

2. Утвердить:
- смету расходов церемонии награждения победителей и призеров

регионального этапа всероссийской и заключительного этапа республиканской
олимпиад школьников, республиканской олимпиады «Путь к Олимпу»
общеобразовательных учреждений на 2020-2021 учебный год, согласно
приложению № 1;

- смету расходов на проведение республиканской олимпиады «Путь к
Олимпу» общеобразовательных учреждений на 2020-2021 учебный год, согласно
приложению №2.

3. Организатором мероприятия определить - МКУ «Управление
образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района».

4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaYevo.tatar.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по социальным вопросам Гилязова Д.Р.

И.о. руководителя, заместитель
руководителя по экономике и ф О.Н. Газизова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakaYevo.tatar.ru

Приложение №1 к распоряжению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от « 16 » (93 2021 № 131

Смета
расходов церемонии награждения победителей и призеров регионального этапа

всероссийской и заключительного этапа республиканской олимпиад школьников,
республиканской олимпиады «Путь к Олимпу» общеобразовательных учреждений

на 2020-2021 учебный год

№ ФИО учащихся ОУ Класс Предмет Статус Сумма
1 Шарипов Салим СОШ №2

г.Азнакаево
4 Заключительный этап

республиканской
олимпиады
школьников, ОБЖ (3-6)

призер 5149

2 Г издетдинов
Амирхан

СОШ №2
г.Азнакаево

4 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников,
Математика

призер 5149

3 Миргалиева Алсу СОШ
№Зг.Азнакае
во

11 Региональный этап
всероссийской
олимпиады
школьников, Русский
язык

призер 5747

Республиканская
олимпиада «Путь к
Олимпу», Физика

призер 5747

Республиканская
олимпиада «Путь к
Олимпу», Математика

призер 5747

4 Ахметова
Альбина

СОШ
№Зг.Азнакае
во

11 Республиканская
олимпиада «Путь к
Олимпу», Химия

призер 5149

5 Рахманова Назиля Лицей №4
г.Азнакаево

9 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников, Родной
(татарский) язык для
обучающихся-татар
школ с русским языком
обучения

призер 5149

6 Г арайшина
Ляйсан

СОШ №5
г.Азнакаево

11 Региональный этап
всероссийской
олимпиады
школьников, ОБЖ

призер 5149

7 Маликова
Сабрина

СОШ
№5г.Азнакае
во

7 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников,
Китайский язык

победит
ель

5149

8 Бурцев Владимир СОШ №5
г.Азнакаево

9 Республиканская
олимпиада «Путь к
Олимпу», Английский

призер 5149

язык
9 Губайдуллина

Эльза
СОШ
№5г.Азнакае
во

11 Республиканская
олимпиада «Путь к
Олимпу», Английский
язык

призер 5149

10 Джавадова Айсун СОШ№5
г.Азнакаево

9 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников, Татарский
язык для
русскоязычных
обучающихся школ с
русским языком
обучения

призер 5149

11 Ибатуллин Фанис СОШ №5
г.Азнакаево

8 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников, Родная
(татарская) литература
для обучающихся-татар
школ с русским языком
обучения

призер 5149

12 Исламова Камиля СОШ №5
г.Азнакаево

11 Региональный
(отборочный) этап
Всероссийской
олимпиады
школьников по
избирательному праву
и избирательному
процессу в Республике
Татарстан

призер 5149

13 Хакимов Рамис СОШ
№7г.Азнакае
во

11 Региональный этап
всероссийской
олимпиады
школьников,
Физическая культура

призер 5149

14 Радионова
Екатерина

СОШ№7
г.Азнакаево

9 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников, Татарский
язык для
русскоязычных
обучающихся школ с
русским языком
обучения

призер 5149

15 Тагирова Ильвина СОШ №9
г.Азнакаево

8 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников, Родной
(татарский) язык для
обучающихся-татар
школ с русским языком
обучения

призер 5149

16 Бурханова Гузель СОШ №9
г.Азнакаево

7 Заключительный этап
республиканской
олимпиады

призер 5149

школьников, Родная
(татарская) литература
для обучающихся-татар
школ с русским языком
обучения

17 Шайдуллина
Азалия

Г имназия
г.Азнакаево

8 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников, История

призер 5149

18 Шарипова
Ильнара

Г имназия
г.Азнакаево

10 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников, Русский
язык среди учащихся
школ с родным
(нерусским) языком
обучения

призер 5149

19 Салахов Данияр Г имназия
г.Азнакаево

8 Межрегиональная
предметная олимпиада
по геологии

призер 5149

20 Г алимова Алия СОШ №1
пгтАктюбинс
кий

11 Региональный этап
всероссийской
олимпиады
школьников,
Физическая культура

призер 5149

21 Васильев Игорь СОШ №2
пгтАктюба

10 Республиканская
олимпиада «Путь к
Олимпу» Физика ПкО

призер 5747

Республиканская
олимпиада «Путь к
Олимпу» Химия ПкО

призер 5747

22 Мухаметзянова
Ляйсан

СОШ №3
пгтАктюбинс
кий

8 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников,
Физическая культура

призер 5149

23 Алтынбаев Айнур СОШ
п.Победа

7 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников,
Технология (7-8)

призер 5149

24 Фазлыева Алсу СОШ
с.Тумутук

7 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников Родной
(татарский) язык для
обучающихся-татар
школ с русским языком
обучения

призер 5149

25 Камаев Ильнар СОШ
с.Урманаево

10 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников, Родная
(татарская) литература
для обучающихся школ

победит
ель

5149

с родным языком
обучения

26 Ахмадишин
Рузиль

СОШ
с.Урманаево

10 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников, Родная
(татарская) литература
для обучающихся школ
с родным языком
обучения

призер 5149

27 Нуриева Лилия СОШ
с.Чалпы

8 Заключительный этап
республиканской
олимпиады
школьников, Русская
литература среди
учащихся школ с
обучением на родном
(нерусском) языке

призер 5149

ИТОГО 157 460,00

Приложение №2 к распоряжению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от «____» __________ 2021 № / 5-7-

Смета расходов на проведение республиканской олимпиады «Путь к олимпу»
общеобразовательных учреиедений на 2020-2021 учебный год

№ Наименование товара Сумма расходов
п/п (в рублях)

1. Конверты (50,00руб.*30шт.) 1 500,00

ИТОГО 1 500,00